

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เริ่มจากบ้านนายประสิทธิ์ - หมู่ 9 หมู่ที่ 10 บ้านศรีชะกะระบือ
เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิว คสล.ไม่น้อยกว่า 264.00 ตร.ม.

พร้อมลงอุ้งให้หลังทางสองข้างไม่น้อยกว่า 10.40 ลบ.ม. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตรx1.00 เมตร
จำนวน 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.คณ.ถ.001)

สถานที่ หมู่ที่ 10 บ้านศรีชะกะระบือ ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 14 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อ หน่วย x Fk.	ราคากลาง
1	งานถางป่าหุดตอ							
	- หนวดบงา	ม ²	-	1.68	-	1.3624	-	-
	- งานซุดรื้อผนังจราจรเดิม	มร.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับผิวตั้งแต่พื้นผิวจราจรเดิม (บงา)	ม ²	264.00	0.50	132.000	1.3624	179.837	179.837
3	งานทรายพื้นทางในผิวจราจรเดิม	ม ³	13.20	388.575	5,129.190	1.3624	6,988.008	6,988.008
4	งานหล่อทางลูกรัง	ม ³	10.40	82.300	855.920	1.3624	1,166.105	1,166.105
5	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ม ²	264.00	368.781	97,358.052	1.3624	132,640.610	132,640.610
6	- CONTRACTION JOINT (RB15ทกม.)	ม.	26.40	59.280	1,564.992	1.3624	2,132.145	2,132.145
7	- EXPANSION JOINT (RB 15 ทกม.)	ม.	5.28	66.784	352.619	1.3624	480.408	480.408
8	-TRANSVERSE JOINT (DB12ทกม.)	ม.	66.00	35.870	2,367.420	1.3624	3,225.373	3,225.373
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3							
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.30 ม.	ท่อน	-	373.45	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.40 ม.	ท่อน	-	494.73	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. ศก. 0.50 ม.	ท่อน	7.00	871.83	6,102.81	1.3624	8,314.47	8,314.47
10	งานติดตั้งป้ายโครงการชั่วคราว (ไว้นิล)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
11	งานก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	3,000.00

รวมค่างานต้นทุน x Factor-F (1) x (2) + 3 =

113,863.006	TOTEL.	(1) x (2) + 3 =	158,126.959
1.3624	คิดราคาเพิ่ม		158,126.959
3,000.00	ตัวอักษร	หนังสือพิมพ์หนังสือพิมพ์	150,000.000

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า Factor F กลุ่มงานก่อสร้าง(ทาง)
- ③ ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยรัชช์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสรานัฐวัฒน์ สารชะวจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

แบบฟอร์มข้อมูล ตามที่ ป.ป.ช. กำหนด

ตามคู่มือแนวทางทางกรเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง การเปิดเผยราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง

๓. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล.จากบ้านนายประสิทธิ์ - หมู่ที่ ๙ ม.๑๐ บ้านศรีษะกระบือ หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๖๖.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิว คสล. ไม่น้อยกว่า ๒๖๔.๐๐ ตร.ม. พร้อมลงสู่กรังเหล็กทางสองข้างไม่น้อยกว่า ๑๐.๔๐ ลบ.ม. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ ม. X ๑.๐๐ ม. จำนวน ๗ ท่อน (ตามแบบ อบต. คม. ถ.๐๐๑) และจัดทำป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคาากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคสล. จากบ้านนายประสิทธิ์ - หมู่ที่ ๙ ม.๑๐ บ้านศรีษะกระบือ

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | |
|--------------------|-------------|
| ๑. นายศิวกร | อูนขิม |
| ๒. นายจรูญศักดิ์ | คงนิล |
| ๓. นางสาวธัญญรัตน์ | เลขาวิมลชัย |
| ๔. นายทรงพล | สุวรรณภาพ |
| ๕. นายมนัส | อนุสนธิ์ |